
Results list for the 3. HERZORUN / Bambini
W7/1
bib name sports club year ak
606 Bernsteiner , Emilia ohne Verein 2013 W7/1
712 Beutura, Emilia ohne Verein 2013 W7/1
608 Braun, Hannah ohne Verein 2014 W7/1
611 Doherty, Alannah ohne Verein 2013 W7/1
636 Donnermeyer, Jule TS Herzogenaurach 2015 W7/1
613 Drebinger, Leonie ohne Verein 2015 W7/1
614 Dziony, Lea Sophie ohne Verein 2014 W7/1
639 Harrison , Ailbhe TS Herzogenaurach 2016 W7/1
759 Hauenstein, Maya AOK Bayern 2013 W7/1
618 Höhn, Leah ohne Verein 2014 W7/1
623 Nehrkorn, Thea ohne Verein 2015 W7/1
624 Potschies, Ann ohne Verein 2013 W7/1
751 Raber, Johanna ohne Verein 2014 W7/1
634 Raths, Ella SC Obermichelbach 2016 W7/1
625 Richter, Lilli ohne Verein 2014 W7/1
627 Sathish Kumar, Sanjana ohne Verein 2012 W7/1
628 Scuritti, Sofia ohne Verein 2014 W7/1
720 Tenilina, Anna ohne Verein 2015 W7/1
632 Walter , Nina ohne Verein 2016 W7/1
Starter 19

M7/1
bib name sports club year ak
604 Bakos, Aron ohne Verein 2014 M7/1
605 Bernsteiner , Ben ohne Verein 2015 M7/1
750 Boudjenah, Pierre ohne Verein 2015 M7/1
607 Brandt, William ohne Verein 2015 M7/1
741 Bueno, Alexis ohne Verein 2015 M7/1
609 Dannhorn, Matheo ohne Verein 2016 M7/1
612 Doherty, James ohne Verein 2015 M7/1
615 Flemming, Johann ohne Verein 2013 M7/1
637 Frank, Elias TS Herzogenaurach 2014 M7/1
638 Greenaway, Jonas TS Herzogenaurach 2012 M7/1
616 Hartling Silva, Matthias ohne Verein 2014 M7/1
617 Hauske, Theo ohne Verein 2014 M7/1
724 Kallenbach, Felix ASV Weisendorf 2013 M7/1
619 Kamm, Kilian ohne Verein 2015 M7/1
620 Labetzsch, Leonas ohne Verein 2015 M7/1
603 Malpani, Prerit Infosys 2014 M7/1
621 Moore, Lachlan ohne Verein 2015 M7/1
622 Nagel, Nick ohne Verein 2014 M7/1
640 Petry, Vincent TS Herzogenaurach 2014 M7/1
756 Pinkman, Oscar ohne Verein 2016 M7/1
752 Raber, Leopold ohne Verein 2015 M7/1
626 Richter, Paul ohne Verein 2016 M7/1
641 Rocholl, Tim TS Herzogenaurach 2012 M7/1
722 Schmidt, Linus ohne Verein 2014 M7/1
643 Schneider, Paul TV 1848 Erlangen 2015 M7/1
732 Sinha, Aarush ohne Verein 2015 M7/1
601 Spieß, Diego ASV Niederndorf 2013 M7/1
602 Spieß, Marco ASV Niederndorf 2013 M7/1
629 Tantinger, Mats ohne Verein 2015 M7/1
630 Vorsatz, Jan ohne Verein 2014 M7/1
631 Vorsatz, Sam ohne Verein 2014 M7/1
642 Weiler, Matteo TS Herzogenaurach 2015 M7/1
633 Witzel , Julien ohne Verein 2016 M7/1
715 Yadav, Nikash ohne Verein 2013 M7/1
635 Zeilinger, Tim SC Oberreichenbach 2014 M7/1
610 de la Torre Mendoza, Alek ohne Verein 2014 M7/1
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Starter 36

Total: 55
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Results list for the 3. HERZORUN / Kinder U8-U12
WK U8
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time
1 516 Labetzsch, Laila ohne Verein 2012 WK U8 21 4 4:47 12.5 00:04:48
2 541 Hauck, Chiara TSV Scheinfeld 2012 WK U8 23 5 4:49 12.41 00:04:50
3 522 Scuritti, Martina ohne Verein 2012 WK U8 32 7 4:58 12.04 00:04:59
4 514 Jordan, Lea ohne Verein 2012 WK U8 33 8 5:01 11.96 00:05:01
5 531 Harrison , Julianna TS Herzogenaurach 2012 WK U8 36 10 5:04 11.84 00:05:04
6 702 Zollhöfer, Judith TS Herzogenaurach 2012 WK U8 37 11 5:05 11.76 00:05:06
7 529 Donnermeyer, Lina TS Herzogenaurach 2012 WK U8 46 14 5:49 10.29 00:05:50
8 511 Jäger, Amelia ohne Verein 2013 WK U8 48 15 5:57 10.08 00:05:57
9 504 Blasch, Luiss ohne Verein 2013 WK U8 49 16 6:01 9.94 00:06:02
10 517 Langer, Eva ohne Verein 2012 WK U8 50 17 6:05 9.84 00:06:06
11 513 Jander, Frederike ohne Verein 2012 WK U8 52 19 6:10 9.7 00:06:11
12 706 Steinbauer, Sinja TS Herzogenaurach 2013 WK U8 53 20 6:22 9.4 00:06:23
Starter 12

MK U8
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time
1 501 Janker, Emil 1. FC Herzogenaurach 2012 MK U8 12 9 4:28 13.43 00:04:28
2 544 Schneider, Tim TV 1848 Erlangen 2012 MK U8 15 12 4:32 13.19 00:04:33
3 527 Wetekam, Nick ohne Verein 2013 MK U8 17 14 4:35 13.04 00:04:36
4 727 Hempel, Fabian SV Langensendelbach 2012 MK U8 20 17 4:46 12.59 00:04:46
5 515 Kamm, Julius ohne Verein 2012 MK U8 27 22 4:55 12.16 00:04:56
6 539 Groß, Jonas TSV Burghaslach 2013 MK U8 38 27 5:05 11.76 00:05:06
7 537 Weber, Tim TS Herzogenaurach 2012 MK U8 39 28 5:12 11.54 00:05:12
8 508 Hoffmann, Lennox ohne Verein 2012 MK U8 43 31 5:34 10.75 00:05:35
9 505 Brandt, Jake ohne Verein 2012 MK U8 44 32 5:43 10.47 00:05:44
10 532 Harrison , Luke TS Herzogenaurach 2012 MK U8 47 33 5:55 10.11 00:05:56
Starter 10

WK U10
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time
1 525 Vorsatz, Mia ohne Verein 2011 WK U10 35 9 5:02 11.88 00:05:03
2 526 Wehnert, Leni ohne Verein 2010 WK U10 40 12 5:20 11.21 00:05:21
3 512 Jäger, Lisa-Marie ohne Verein 2010 WK U10 51 18 6:10 9.73 00:06:10
Starter 3

MK U10
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time
1 509 Hoffmann, Vincent ohne Verein 2010 MK U10 9 6 4:09 14.46 00:04:09
2 530 Frank, Moritz TS Herzogenaurach 2011 MK U10 10 7 4:19 13.85 00:04:20
3 518 Mendes, Leonardo ohne Verein 2010 MK U10 11 8 4:25 13.58 00:04:25
4 710 Beutura, Dominik ohne Verein 2011 MK U10 14 11 4:31 13.28 00:04:31
5 730 Brusa, Davide ohne Verein 2011 MK U10 18 15 4:42 12.77 00:04:42
6 536 Petry, Frederik TS Herzogenaurach 2011 MK U10 19 16 4:45 12.63 00:04:45
7 736 Parmar, Ayaan TV 1848 Erlangen 2011 MK U10 22 18 4:49 12.46 00:04:49
8 510 Hoying, Benjamin ohne Verein 2011 MK U10 25 20 4:52 12.29 00:04:53
9 746 Kirstein, Sebastian ohne Verein 2011 MK U10 26 21 4:55 12.2 00:04:55
10 707 Steinbauer, Ben TS Herzogenaurach 2010 MK U10 28 23 4:57 12.12 00:04:57
11 533 Hauske, Vincent TS Herzogenaurach 2011 MK U10 31 25 4:58 12.08 00:04:58
12 749 Boudsenah, Simon ohne Verein 2010 MK U10 34 26 5:01 11.92 00:05:02
13 717 Garaliakos, Efthymios ohne Verein 2011 MK U10 41 29 5:31 10.84 00:05:32
14 502 Schieber, Colin 1. FC Herzogenaurach 2011 MK U10 42 30 5:34 10.78 00:05:34
Starter 14

WK U12
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time
1 535 Neumann, Emma TS Herzogenaurach 2009 WK U12 3 1 3:58 15.06 00:03:59
2 534 Neumann, Clara TS Herzogenaurach 2009 WK U12 4 2 4:01 14.94 00:04:01
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3 543 Pertschy, Alina TV 1848 Erlangen 2008 WK U12 6 3 4:04 14.69 00:04:05
4 744 Wetekam, Giulia ohne Verein 2008 WK U12 30 6 4:57 12.12 00:04:57
5 507 Flemming, Thea ohne Verein 2009 WK U12 45 13 5:47 10.34 00:05:48
Starter 5

MK U12
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time
1 540 Groß, Tim TSV Burghaslach 2008 MK U12 1 1 3:46 15.86 00:03:47
2 726 Hempel, Rischo SV Langensendelbach 2009 MK U12 2 2 3:51 15.58 00:03:51
3 701 Zollhöfer, Corbinian SC Münchaurach 2009 MK U12 5 3 4:02 14.81 00:04:03
4 524 von Jagemann, Justus ohne Verein 2008 MK U12 7 4 4:05 14.63 00:04:06
5 506 Dannhorn, Niclas ohne Verein 2008 MK U12 8 5 4:07 14.52 00:04:08
6 719 Tenilin, Dimitry TS Herzogenaurach 2009 MK U12 13 10 4:28 13.38 00:04:29
7 503 Stege, Johannes FSV Erlangen-Bruck 2009 MK U12 16 13 4:34 13.14 00:04:34
8 521 Schultheiß, Lukas ohne Verein 2009 MK U12 24 19 4:49 12.41 00:04:50
9 709 von Jagemann, Levin ohne Verein 2008 MK U12 29 24 4:57 12.12 00:04:57
Starter 9

Total: 53
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Results list for the 3. HERZORUN / Jugend U16 Kinder U14
WK U14
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time
1 223 Groß, Vivien TSV Burghaslach 2007 WK U14 2 1 4:25 13.55 00:17:43
2 224 Hauck, Larissa TSV Burghaslach 2007 WK U14 8 2 5:05 11.76 00:20:25
Starter 2

MK U14
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time
1 208 Lunz, Lukas ASV Niederndorf 2006 MK U14 3 2 4:33 13.15 00:18:15
2 215 Stukelj, Leon ASV Niederndorf 2006 MK U14 4 3 4:45 12.6 00:19:03
3 202 Buss, Malte ASV Niederndorf 2006 MK U14 5 4 5:05 11.78 00:20:22
4 216 Wächter, Anton ASV Niederndorf 2006 MK U14 6 5 5:05 11.77 00:20:23
5 220 Winkelmann, Jannis ASV Niederndorf 2006 MK U14 11 8 5:25 11.08 00:21:40
6 206 Hirl- Melendez, Adrian ASV Niederndorf 2007 MK U14 13 10 5:34 10.75 00:22:19
7 217 Waechter, Benjamin ASV Niederndorf 2007 MK U14 15 12 5:53 10.18 00:23:34
8 213 Schremmer, Gabriel ASV Niederndorf 2007 MK U14 16 13 5:54 10.17 00:23:36
9 211 Rasho Saleh , Razvan ASV Niederndorf 2006 MK U14 17 14 6:09 9.74 00:24:38
10 214 Singer, Marcel ASV Niederndorf 2006 MK U14 19 16 6:16 9.57 00:25:04
Starter 10

WJ U16
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time
1 222 Groß, Emely TSV Burghaslach 2005 WJ U16 9 3 5:10 11.59 00:20:42
Starter 1

MJ U16
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time
1 209 Mayer, Theo ASV Niederndorf 2004 MJ U16 1 1 4:13 14.23 00:16:52
2 219 Winkelmann, Bruno ASV Niederndorf 2005 MJ U16 7 6 5:05 11.77 00:20:23
3 201 Bimm, Jonas ASV Niederndorf 2005 MJ U16 10 7 5:10 11.58 00:20:43
4 218 Schober, Moritz ASV Niederndorf 2005 MJ U16 12 9 5:29 10.93 00:21:57
5 204 Csunderlik, Kevin ASV Niederndorf 2005 MJ U16 14 11 5:37 10.67 00:22:30
6 205 Haagen, Alexander ASV Niederndorf 2005 MJ U16 18 15 6:16 9.57 00:25:04
7 210 Rasho Saleh, Rasho ASV Niederndorf 2005 MJ U16 20 17 7:32 7.95 00:30:11
Starter 7

Total: 20
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Results list for the 3. HERZORUN / Nordic Walking
Frauen
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time
1 411 Broska, Karin SV Puschendorf 1973 Frauen 5 1 8:00 7.49 01:00:04
2 401 Andree, Sabine ohne Verein 1965 Frauen 9 2 8:48 6.81 01:06:02
3 415 Spitzer, Christa TS Herzogenaurach 1946 Frauen 10 3 8:48 6.81 01:06:06
4 409 Engel, Martina Sparkasse Erlangen Höchstadt Herzogenaurach 1970 Frauen 11 4 8:51 6.77 01:06:28
5 410 Ismaier, Helene Sparkasse Erlangen Höchstadt Herzogenaurach 1967 Frauen 12 5 8:52 6.77 01:06:30
6 407 Röhrich, Brigitte ohne Verein 1968 Frauen 14 6 9:50 6.1 01:13:47
Starter 6

Männer
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time
1 414 Schumacher, Manfred TS Herzogenaurach 1947 Männer 1 1 7:13 8.31 00:54:09
2 718 Müller, Marcel TSV Windsbach 1962 Männer 2 2 7:37 7.86 00:57:15
3 402 Andree, Silvio ohne Verein 2004 Männer 3 3 7:55 7.56 00:59:30
4 405 Lutz, Matthias ohne Verein 1974 Männer 4 4 7:58 7.53 00:59:47
5 408 Zitzmann, Klaus ohne Verein 1962 Männer 6 5 8:07 7.39 01:00:53
6 416 Segschneider, Josef TSG Weisendorf 1954 Männer 7 6 8:13 7.29 01:01:44
7 406 Pertschy, Andreas ohne Verein 1965 Männer 8 7 8:35 6.98 01:04:27
8 412 Krautheim, Richard TS Herzogenaurach 1934 Männer 13 8 8:56 6.7 01:07:09
Starter 8

Total: 14
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Results list for the 3. HERZORUN / Hobby-/Firmenlauf
Frauen
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time
1 353 Harrison , Maelisa TS Herzogenaurach 1978 Frauen 6 1 4:21 13.77 00:17:26
2 356 Mehler, Andrea TS Herzogenaurach 1976 Frauen 9 2 4:50 12.38 00:19:23
3 360 Hilbinger, Teresa TSV Emskirchen 2002 Frauen 12 3 5:00 11.97 00:20:03
4 352 Hager , Nadine TS Herzogenaurach 1992 Frauen 15 4 5:05 11.76 00:20:24
5 328 von Jagemann, Luisa ohne Verein 2002 Frauen 17 5 5:19 11.29 00:21:16
6 705 Steinbauer, Nadine TS Herzogenaurach 1980 Frauen 20 6 5:20 11.21 00:21:25
7 342 Schauf, Yvonne Praxis Dirsch 1977 Frauen 21 7 5:21 11.2 00:21:26
8 335 Schilmeier, Maria Polizei Erlangen 1991 Frauen 23 8 5:24 11.12 00:21:35
9 326 Spall, Theresia ohne Verein 2002 Frauen 33 9 5:37 10.66 00:22:31
10 339 Kalb , Lisa Praxis Dirsch 1991 Frauen 36 10 5:41 10.55 00:22:45
11 307 Bernsteiner , Daniela ohne Verein 1978 Frauen 37 11 5:46 10.37 00:23:08
12 331 Winterling, Bianca ohne Verein 1977 Frauen 38 12 5:46 10.37 00:23:08
13 350 Scamperle, Pivi Schaeffler Team 1968 Frauen 40 13 5:57 10.08 00:23:49
14 317 Madzar, Diana ohne Verein 1980 Frauen 41 14 5:57 10.06 00:23:51
15 357 Neumann, Saskia TS Herzogenaurach 1979 Frauen 42 15 5:58 10.04 00:23:54
16 355 Hoffmann-Petry, Brigitte TS Herzogenaurach 1980 Frauen 43 16 5:58 10.03 00:23:55
17 329 von Jagemann, Tanja ohne Verein 1970 Frauen 44 17 6:00 9.98 00:24:03
18 314 Jäger, Paola ohne Verein 1978 Frauen 45 18 6:18 9.51 00:25:14
19 313 Hoffmann, Annette ohne Verein 1974 Frauen 46 19 6:33 9.15 00:26:14
20 330 Weber, Yani ohne Verein 1973 Frauen 47 20 6:47 8.82 00:27:13
21 341 Ramos , Veronica Praxis Dirsch 1982 Frauen 48 21 7:14 8.29 00:28:57
22 338 Jordan, Julia Praxis Dirsch 1985 Frauen 49 22 7:14 8.29 00:28:58
23 324 Schmitt, Mirnani ohne Verein 1974 Frauen 50 23 7:25 8.08 00:29:42
24 361 Molnár, Szabina Yaskawa VIPA Controls 1989 Frauen 51 24 7:31 7.96 00:30:08
25 303 Schaa, Birgit Framatome GmbH 1978 Frauen 52 25 8:07 7.39 00:32:28
26 311 Grunewald, Nadja ohne Verein 1973 Frauen 53 26 8:07 7.38 00:32:30
27 315 Kiesel, Hirta Rahtika ohne Verein 1973 Frauen 54 27 8:14 7.28 00:32:58
28 323 Schmidtke, Elly ohne Verein 1971 Frauen 55 28 8:16 7.25 00:33:07
29 343 Künkele, Rebecca Rosa Panther Nürnberg 1977 Frauen 56 29 8:44 6.87 00:34:57
30 344 Verchau, Sandy Maureen Rosa Panther Nürnberg 1978 Frauen 57 30 8:44 6.86 00:34:58
Starter 30

Männer
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time
1 349 Lunz, Georg Schaeffler Team 1978 Männer 1 1 3:59 15.03 00:15:58
2 345 Hümmer, Andreas SC Münchaurach 1990 Männer 2 2 4:02 14.83 00:16:11
3 347 Costa, Camilo Schaeffler Team 1971 Männer 3 3 4:05 14.63 00:16:24
4 337 Fenske, Tommy Praxis Dirsch 1990 Männer 4 4 4:11 14.31 00:16:46
5 302 Scheibel, Frederik Die Seitenstecher 2000 Männer 5 5 4:13 14.22 00:16:53
6 304 Holler, Martin Laufteam Fürth 2010 1969 Männer 7 6 4:34 13.1 00:18:19
7 354 Hassler, Dr. Christian TS Herzogenaurach 1976 Männer 8 7 4:42 12.77 00:18:48
8 358 Neumann, Stefan TS Herzogenaurach 1979 Männer 10 8 4:51 12.34 00:19:27
9 346 Armborst, Manfred Schaeffler Team 1967 Männer 11 9 4:57 12.13 00:19:47
10 316 Kubisch, Jared ohne Verein 1999 Männer 13 10 5:01 11.96 00:20:04
11 704 Haßler, Willi TSV Burghaslach 1949 Männer 14 11 5:01 11.94 00:20:06
12 359 Hauck, Markus TSV Burghaslach 1974 Männer 16 12 5:06 11.75 00:20:26
13 312 Hacker, German ohne Verein 1968 Männer 18 13 5:19 11.29 00:21:16
14 708 Gogl, Ernst ohne Verein 1971 Männer 19 14 5:20 11.22 00:21:23
15 334 Reitz, Hubertus Polizei Erlangen 1985 Männer 22 15 5:24 11.12 00:21:35
16 332 Mertens, Oliver Polizei Erlangen 1994 Männer 24 16 5:24 11.11 00:21:36
17 333 Reil, Jannik Polizei Erlangen 1997 Männer 25 17 5:24 11.09 00:21:38
18 336 Schultheiß, Volker Polizei Erlangen 1971 Männer 26 18 5:24 11.09 00:21:39
19 711 Beutura, Doru ohne Verein 1961 Männer 27 19 5:26 11.03 00:21:45
20 703 Kasparek, Thomas Walter Metallverarbeitung 1971 Männer 28 20 5:26 11.03 00:21:46
21 309 Dolgilev, Yevgeniy ohne Verein 1987 Männer 29 21 5:29 10.93 00:21:58
22 348 Duschl, Dr. Edgar Schaeffler Team 1959 Männer 30 22 5:30 10.91 00:22:00
23 310 Fischer, Robert ohne Verein 1972 Männer 31 23 5:30 10.89 00:22:02
24 308 Brandt, Dr. Jan-Mels ohne Verein 1975 Männer 32 24 5:31 10.85 00:22:07
25 301 Hirl, Andreas ASV Niederndorf 1969 Männer 34 25 5:40 10.57 00:22:42
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26 322 Sannikov, Sven ohne Verein 1980 Männer 35 26 5:40 10.56 00:22:43
27 714 Yadav, Nilaksh ohne Verein 2007 Männer 39 27 5:55 10.12 00:23:43
Starter 27

Total: 57
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Results list for the 3. HERZORUN / Hobby-/Firmenlauf
Team: Hobby-/Firmenlauf
Special classification:

1. TS Herzogenaurach
Result: 01:35:28
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
353 Harrison , Maelisa 1978 Frauen 6 1 1 4:21 13.77 00:17:26
354 Hassler, Dr. Christian 1976 Männer 8 7 7 4:42 12.77 00:18:48
356 Mehler, Andrea 1976 Frauen 9 2 2 4:50 12.38 00:19:23
358 Neumann, Stefan 1979 Männer 10 8 8 4:51 12.34 00:19:27
352 Hager , Nadine 1992 Frauen 15 4 4 5:05 11.76 00:20:24

2. Schaeffler Team
Result: 01:37:58
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
349 Lunz, Georg 1978 Männer 1 1 1 3:59 15.03 00:15:58
347 Costa, Camilo 1971 Männer 3 3 3 4:05 14.63 00:16:24
346 Armborst, Manfred 1967 Männer 11 9 9 4:57 12.13 00:19:47
348 Duschl, Dr. Edgar 1959 Männer 30 22 22 5:30 10.91 00:22:00
350 Scamperle, Pivi 1968 Frauen 40 13 13 5:57 10.08 00:23:49

3. Polizei Erlangen
Result: 01:48:03
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
334 Reitz, Hubertus 1985 Männer 22 15 15 5:24 11.12 00:21:35
335 Schilmeier, Maria 1991 Frauen 23 8 8 5:24 11.12 00:21:35
332 Mertens, Oliver 1994 Männer 24 16 16 5:24 11.11 00:21:36
333 Reil, Jannik 1997 Männer 25 17 17 5:24 11.09 00:21:38
336 Schultheiß, Volker 1971 Männer 26 18 18 5:24 11.09 00:21:39

4. Praxis Dirsch
Result: 01:58:52
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
337 Fenske, Tommy 1990 Männer 4 4 4 4:11 14.31 00:16:46
342 Schauf, Yvonne 1977 Frauen 21 7 7 5:21 11.2 00:21:26
339 Kalb , Lisa 1991 Frauen 36 10 10 5:41 10.55 00:22:45
341 Ramos , Veronica 1982 Frauen 48 21 21 7:14 8.29 00:28:57
338 Jordan, Julia 1985 Frauen 49 22 22 7:14 8.29 00:28:58
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Results list for the 3. HERZORUN / Hauptlauf
WJ U 20
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time
1 57 Hilbinger, Jana ohne Verein 2000 WJ U 20 107 28 5:49 10.32 00:58:10
2 13 Karas, Jana Die Seitenstecher 2000 WJ U 20 124 35 6:07 9.8 01:01:15
3 725 Schmidt, Paula ohne Verein 2000 WJ U 20 141 47 6:36 9.08 01:06:05
Starter 3

Frauen
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time
1 147 Richartz, Franziska Die Seitenstecher 1998 Frauen 28 2 4:35 13.03 00:46:02
2 16 Manzke, Luca Die Seitenstecher 1999 Frauen 30 3 4:40 12.86 00:46:39
3 84 Seeberger , Hannah ohne Verein 1999 Frauen 44 5 4:53 12.28 00:48:52
4 69 Nickel, Aileen ohne Verein 1996 Frauen 64 11 5:12 11.51 00:52:08
5 59 Liebel, Carina ohne Verein 1992 Frauen 75 16 5:23 11.14 00:53:52
6 115 Postler, Nicole SC Kemmern 1990 Frauen 88 21 5:34 10.75 00:55:48
7 50 Gessner, Sarah ohne Verein 1997 Frauen 108 29 5:49 10.31 00:58:11
8 7 Finger, Theresa Die Seitenstecher 1997 Frauen 125 36 6:07 9.8 01:01:15
9 25 Wawretschka, Lisa Die Seitenstecher 1995 Frauen 133 41 6:22 9.42 01:03:40
10 39 Arold, Vilma ohne Verein 1992 Frauen 134 42 6:28 9.26 01:04:46
11 36 Ameiser, Christine ohne Verein 1990 Frauen 143 49 6:47 8.83 01:07:59
12 89 Spitzer, Carolin ohne Verein 1990 Frauen 147 52 7:33 7.94 01:15:35
Starter 12

W30
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time
1 130 Richter, Sonja Team Klinikum Nürnberg 1988 W30 36 4 4:45 12.64 00:47:27
2 61 Looshorn, Michaela ohne Verein 1989 W30 46 7 4:54 12.26 00:48:57
3 135 Schaufler, Sandra TS Herzogenaurach 1987 W30 58 8 5:07 11.72 00:51:11
4 85 Simon, Jennifer ohne Verein 1986 W30 68 13 5:15 11.4 00:52:37
5 67 Nagel, Bine ohne Verein 1989 W30 87 20 5:34 10.77 00:55:43
6 122 Joost, Catharina Schaeffler Team 1988 W30 90 22 5:35 10.73 00:55:55
7 45 Dagci, Iris ohne Verein 1989 W30 100 25 5:44 10.46 00:57:23
8 125 Werner, Agnes Schaeffler Team 1986 W30 128 38 6:15 9.61 01:02:27
9 121 Geinzer, Sonja Schaeffler Team 1987 W30 131 40 6:17 9.54 01:02:52
10 733 Verma, Vijita ohne Verein 1986 W30 149 54 7:46 7.72 01:17:44
11 5 Choi, Sukyung Die Seitenstecher 1989 W30 150 55 8:21 7.18 01:23:35
Starter 11

W35
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time
1 139 Groß, Susanne TSV Burghaslach 1981 W35 59 9 5:08 11.68 00:51:21
2 44 Braun, Ursula ohne Verein 1981 W35 61 10 5:08 11.68 00:51:23
3 64 Melo, Cintia ohne Verein 1982 W35 86 19 5:33 10.8 00:55:34
4 134 Richter, Ricarda TS Herzogenaurach 1983 W35 121 33 6:04 9.87 01:00:46
5 74 Pfaffinger, Caroline ohne Verein 1982 W35 130 39 6:15 9.59 01:02:32
6 29 Stege, Maria FSV Erlangen-Bruck 1983 W35 139 45 6:34 9.12 01:05:47
7 80 Rozincsak, Linda ohne Verein 1982 W35 146 51 7:06 8.44 01:11:06
Starter 7

W40
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time
1 140 Glöckner, Manuela TSV Ebermannstadt 1976 W40 23 1 4:31 13.24 00:45:19
2 737 Credé , Caroline edersee.runners 1975 W40 45 6 4:53 12.27 00:48:55
3 109 Verchau, Sandy Maureen Rosa Panther Nürnberg 1978 W40 78 17 5:27 11.01 00:54:30
4 48 Flemming, Daniela ohne Verein 1979 W40 97 24 5:40 10.56 00:56:48
5 108 Schauf, Yvonne Praxis Dirsch 1977 W40 105 27 5:48 10.34 00:58:03
6 53 Hansen, Michaela ohne Verein 1975 W40 122 34 6:05 9.83 01:01:01
7 100 Walther, Ivonne ohne Verein 1976 W40 137 43 6:32 9.18 01:05:21
8 52 Haller, Martina ohne Verein 1976 W40 140 46 6:35 9.11 01:05:53
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9 60 Lisnikova, Eva ohne Verein 1979 W40 142 48 6:45 8.87 01:07:37
10 103 Wetekam, Angela ohne Verein 1975 W40 145 50 7:03 8.5 01:10:34
11 728 Meister, Claudia ohne Verein 1977 W40 151 56 8:37 6.96 01:26:16
Starter 11

W45
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time
1 141 Hilbinger, Karin TSV Emskirchen 1974 W45 67 12 5:15 11.41 00:52:34
2 31 Rosin, Pimploy FSV Großenseebach 1971 W45 80 18 5:28 10.96 00:54:46
3 83 Schulz-Heise, Susanne ohne Verein 1974 W45 138 44 6:34 9.13 01:05:41
4 739 Kempmann, Sandra TS Herzogenaurach 1971 W45 148 53 7:33 7.93 01:15:37
Starter 4

W50
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time
1 136 Wershofen, Martina TS Herzogenaurach 1968 W50 69 14 5:16 11.39 00:52:41
2 114 Nehr, Geli SC Kemmern 1968 W50 73 15 5:20 11.23 00:53:25
3 18 Mavropoulou, Maria Die Seitenstecher 1969 W50 102 26 5:46 10.39 00:57:45
4 754 Naumann, Birgit SC Kemmern 1967 W50 109 30 5:50 10.25 00:58:32
5 742 Brehm, Monika TS Herzogenaurach 1965 W50 115 32 5:58 10.06 00:59:40
Starter 5

W55
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time
1 112 Dorsch, Erika SC Kemmern 1962 W55 127 37 6:08 9.77 01:01:24
Starter 1

W60
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time
1 71 Oetterer, Elisabeth ohne Verein 1958 W60 94 23 5:38 10.64 00:56:25
Starter 1

W65
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time
1 30 Beer, Elisabeth FSV Großenseebach 1954 W65 110 31 5:51 10.24 00:58:35
Starter 1

MJ U 18
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time
1 713 Köberlein, Phillip TS Herzogenaurach 2007 MJ U 18 104 78 5:47 10.37 00:57:53
Starter 1

MJ U 20
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time
1 723 Schmidt, Hannes ohne Verein 2000 MJ U 20 65 54 5:14 11.46 00:52:22
2 49 Gessner, Daniel ohne Verein 2000 MJ U 20 114 83 5:57 10.08 00:59:33
Starter 2

Männer
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time
1 11 Holland, Bradley Die Seitenstecher 1997 Männer 3 3 3:46 15.92 00:37:42
2 3 Günther, Timon Bayreuther Turnerschaft 1998 Männer 7 7 4:05 14.66 00:40:56
3 23 Seibert, Johannes Die Seitenstecher 1990 Männer 8 8 4:10 14.37 00:41:45
4 15 Macht, Leonard Die Seitenstecher 1993 Männer 9 9 4:10 14.35 00:41:49
5 34 Gertscher, Steffen LG Erlangen 1990 Männer 10 10 4:12 14.3 00:41:58
6 9 Henneberg, Johannes Die Seitenstecher 1993 Männer 14 14 4:19 13.85 00:43:20
7 19 Mederer, Michael Die Seitenstecher 1999 Männer 16 16 4:22 13.69 00:43:49
8 41 Beigel, Christoph ohne Verein 1995 Männer 17 17 4:24 13.65 00:43:57
9 12 Holstein, Nicolas Die Seitenstecher 1995 Männer 18 18 4:25 13.59 00:44:09
10 43 Bode, Christoph ohne Verein 1993 Männer 21 21 4:31 13.25 00:45:17
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11 123 Lauschke, Philipp Schaeffler Team 1991 Männer 22 22 4:31 13.25 00:45:18
12 22 Schwarzkopf, Artur Die Seitenstecher 1990 Männer 26 25 4:34 13.1 00:45:49
13 24 Streb, Matthias Die Seitenstecher 1994 Männer 27 26 4:35 13.08 00:45:53
14 14 Kratz, Tim Die Seitenstecher 1998 Männer 31 28 4:40 12.83 00:46:47
15 118 Andreas, hümmer SC Münchaurach 1990 Männer 33 30 4:43 12.73 00:47:09
16 63 Maydt, Martin ohne Verein 1993 Männer 35 32 4:44 12.67 00:47:22
17 26 Wölfel, Maximilian Die Seitenstecher 1998 Männer 38 34 4:49 12.45 00:48:12
18 70 Nitsch, Christoph ohne Verein 1992 Männer 39 35 4:49 12.42 00:48:19
19 740 Haberzettl, Peter ohne Verein 1996 Männer 43 39 4:52 12.3 00:48:48
20 1 Protiwa, Johannes ASV Niederndorf 1998 Männer 70 56 5:16 11.38 00:52:43
21 21 Meyer, Janick Die Seitenstecher 1990 Männer 76 60 5:23 11.14 00:53:52
22 4 Bretscher, Daniel Die Seitenstecher 1992 Männer 82 64 5:30 10.92 00:54:58
23 17 Marschall, René Die Seitenstecher 1991 Männer 103 77 5:46 10.38 00:57:47
24 107 Fenske, Tommy Praxis Dirsch 1990 Männer 106 79 5:48 10.33 00:58:06
25 98 von Jagemann, Vincent ohne Verein 1999 Männer 112 81 5:54 10.18 00:58:57
Starter 25

M30
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time
1 124 Walz, Jörg Schaeffler Team 1989 M30 11 11 4:12 14.27 00:42:02
2 129 Muschler, Andreas Team Klinikum Nürnberg 1986 M30 13 13 4:17 13.99 00:42:54
3 88 Sommerfeld, Kristoph ohne Verein 1989 M30 37 33 4:45 12.62 00:47:32
4 92 Syed, Mudasar ohne Verein 1985 M30 92 70 5:35 10.71 00:56:02
5 8 Häusser, Martin Die Seitenstecher 1986 M30 101 76 5:46 10.4 00:57:40
6 58 Horvath, Aladar ohne Verein 1986 M30 111 80 5:52 10.21 00:58:45
7 111 Dageförde, Florian SC Kemmern 1987 M30 116 84 5:58 10.04 00:59:44
Starter 7

M35
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time
1 35 Siegler, Markus-Kristan LG Erlangen 1980 M35 2 2 3:40 16.36 00:36:41
2 743 Sperber, Wolfgang Schaeffler Team 1980 M35 6 6 4:02 14.83 00:40:27
3 132 Labetzsch, Florian TS Herzogenaurach 1984 M35 12 12 4:15 14.08 00:42:36
4 51 Greenaway, Ben ohne Verein 1980 M35 15 15 4:22 13.75 00:43:39
5 68 Nehrkorn, Johannes ohne Verein 1984 M35 24 23 4:32 13.18 00:45:32
6 87 Smyrak, Alexander ohne Verein 1980 M35 40 36 4:50 12.39 00:48:25
7 90 Steppan, Marco ohne Verein 1980 M35 41 37 4:50 12.37 00:48:30
8 86 Simon , Sebastian ohne Verein 1980 M35 71 57 5:17 11.32 00:53:00
9 81 Schmidt, Sebastian ohne Verein 1984 M35 72 58 5:19 11.29 00:53:09
10 735 Dummer, Kilian TS Herzogenaurach 1984 M35 98 74 5:42 10.53 00:56:58
11 62 Malpani, Ritesh ohne Verein 1981 M35 113 82 5:55 10.12 00:59:19
12 65 Mendes, Alexandre ohne Verein 1981 M35 117 85 5:58 10.03 00:59:48
13 56 Herath, Rainer ohne Verein 1983 M35 118 86 5:58 10.03 00:59:50
14 106 Ziener, Matthias ohne Verein 1980 M35 123 89 6:06 9.83 01:01:03
Starter 14

M40
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time
1 146 Wittmann, Jürgen TV 1848 Coburg 1978 M40 1 1 3:32 16.97 00:35:21
2 729 Brusa, Matteo ohne Verein 1976 M40 4 4 3:52 15.48 00:38:45
3 721 Schmidt, Stefan ohne Verein 1975 M40 25 24 4:33 13.15 00:45:38
4 142 Bottmer, Eduard TSV Scheßlitz 1977 M40 32 29 4:40 12.82 00:46:48
5 131 Donnermeyer, Achim TS Herzogenaurach 1977 M40 34 31 4:44 12.67 00:47:21
6 99 Walther, André ohne Verein 1978 M40 48 41 4:56 12.14 00:49:25
7 94 Tantinger, Daniel ohne Verein 1979 M40 49 42 4:57 12.12 00:49:30
8 700 Zollhöfer, Andre 1. FC Herzogenaurach 1978 M40 50 43 4:59 12.02 00:49:55
9 734 Steinbauer, Michael ohne Verein 1977 M40 54 47 5:02 11.88 00:50:30
10 54 Hartling, Christian ohne Verein 1978 M40 95 72 5:39 10.6 00:56:35
11 55 Hauske, Thomas ohne Verein 1978 M40 96 73 5:39 10.6 00:56:37
12 716 Yadav, Vikalp ohne Verein 1979 M40 119 87 6:01 9.96 01:00:14
13 66 Mueller, Jochen ohne Verein 1976 M40 126 90 6:08 9.77 01:01:23
Starter 13
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M45
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time
1 731 Berndt , Axel LG Erlangen 1974 M45 5 5 3:52 15.47 00:38:47
2 143 Dippold, Otto TSV Scheßlitz 1973 M45 19 19 4:27 13.46 00:44:34
3 47 Fackler , Chris ohne Verein 1973 M45 29 27 4:39 12.91 00:46:28
4 28 Baier, Heiko DTV 1927 Diespeck 1972 M45 77 61 5:24 11.12 00:53:57
Starter 4

M50
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time
1 76 Posfay, Bernd ohne Verein 1969 M50 42 38 4:50 12.37 00:48:31
2 113 Häßner, Udo SC Kemmern 1968 M50 53 46 5:01 11.95 00:50:12
3 97 Voll, Torsten ohne Verein 1968 M50 84 66 5:30 10.91 00:55:01
Starter 3

M55
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time
1 104 Wiegand, Dennis ohne Verein 1963 M55 20 20 4:28 13.42 00:44:43
2 78 Preiss, Andreas ohne Verein 1962 M55 51 44 5:00 11.98 00:50:06
3 32 Leuchs, Hans Laufteam Landratsamt Erlangen-Höchstadt 1963 M55 55 48 5:03 11.85 00:50:38
4 137 Wershofen, Michael TS Herzogenaurach 1964 M55 56 49 5:05 11.8 00:50:52
5 117 Schmitt, Anton SC Kemmern 1960 M55 62 52 5:10 11.6 00:51:44
6 144 Rothlauf, Manfred TSV Scheßlitz 1964 M55 63 53 5:12 11.55 00:51:57
7 75 Plentinger, Martin ohne Verein 1963 M55 79 62 5:28 10.98 00:54:40
8 127 Gerschütz, Thomas SpVgg Hessdorf 1964 M55 83 65 5:30 10.91 00:54:59
9 33 Grau, Roland Laufteam Martin Bauer Group 1961 M55 89 68 5:35 10.73 00:55:54
10 101 Wehr, Günter ohne Verein 1961 M55 93 71 5:36 10.69 00:56:08
11 110 Beuschel, Reinhard SC Kemmern 1962 M55 153 97 9:41 6.19 01:36:55
Starter 11

M60
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time
1 145 Stumpf , Günter TSV Scheßlitz 1957 M60 47 40 4:56 12.16 00:49:21
2 747 Söhnlein, Engelbert ohne Verein 1958 M60 52 45 5:01 11.96 00:50:10
3 745 Brehm, Wolfgang Schaeffler Team 1959 M60 57 50 5:07 11.73 00:51:10
4 46 Dimpel, Günther ohne Verein 1955 M60 60 51 5:08 11.68 00:51:22
5 91 Strecker, Wilfried ohne Verein 1955 M60 74 59 5:21 11.19 00:53:36
6 757 Rösch, Werner Laufteam Martin Bauer Group 1958 M60 99 75 5:43 10.49 00:57:12
Starter 6

M65
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time
1 37 Ankenbrand, Klaus ohne Verein 1950 M65 66 55 5:14 11.45 00:52:23
2 128 Hörndlein, Ludwig TC Forchheim 1953 M65 85 67 5:31 10.86 00:55:15
3 748 Groh, Radi TSV Scheßlitz 1950 M65 120 88 6:03 9.9 01:00:36
4 758 Zink, Heinrich Lauf-+Sauftrupp Reinersdorf 1951 M65 135 93 6:29 9.25 01:04:51
5 82 Schultz, Dr. Ingo ohne Verein 1954 M65 136 94 6:30 9.22 01:05:06
6 2 Führer, Wolfgang ATSV Erlangen 1953 M65 144 95 6:55 8.67 01:09:12
Starter 6

M70
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time
1 79 Riel, Hans-Werner ohne Verein 1949 M70 132 92 6:19 9.5 01:03:09
Starter 1

M75
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time
1 72 Oetterer, Konrad ohne Verein 1944 M75 91 69 5:35 10.72 00:55:58
2 138 Wolf, Berthold TS Lichtenfels 1942 M75 129 91 6:15 9.6 01:02:31
Starter 2
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M80
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time
1 133 Minde, Bernhard TS Herzogenaurach 1938 M80 81 63 5:29 10.93 00:54:55
2 753 Zach, Alfred TS Lichtenfels 1934 M80 152 96 8:57 6.7 01:29:37
Starter 2

Total: 153
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Results list for the 3. HERZORUN / Hauptlauf
result bib name sports club year ak result_ak result_mw pace speed time
1 146 Wittmann, Jürgen TV 1848 Coburg 1978 M40 1 1 3:32 16.97 00:35:21

2 35 Siegler, Markus-
Kristan LG Erlangen 1980 M35 1 2 3:40 16.36 00:36:41

3 11 Holland, Bradley Die Seitenstecher 1997 Männer 1 3 3:46 15.92 00:37:42
4 729 Brusa, Matteo ohne Verein 1976 M40 2 4 3:52 15.48 00:38:45
5 731 Berndt , Axel LG Erlangen 1974 M45 1 5 3:52 15.47 00:38:47
6 743 Sperber, Wolfgang Schaeffler Team 1980 M35 2 6 4:02 14.83 00:40:27
7 3 Günther, Timon Bayreuther Turnerschaft 1998 Männer 2 7 4:05 14.66 00:40:56
8 23 Seibert, Johannes Die Seitenstecher 1990 Männer 3 8 4:10 14.37 00:41:45
9 15 Macht, Leonard Die Seitenstecher 1993 Männer 4 9 4:10 14.35 00:41:49
10 34 Gertscher, Steffen LG Erlangen 1990 Männer 5 10 4:12 14.3 00:41:58
11 124 Walz, Jörg Schaeffler Team 1989 M30 1 11 4:12 14.27 00:42:02
12 132 Labetzsch, Florian TS Herzogenaurach 1984 M35 3 12 4:15 14.08 00:42:36
13 129 Muschler, Andreas Team Klinikum Nürnberg 1986 M30 2 13 4:17 13.99 00:42:54
14 9 Henneberg, Johannes Die Seitenstecher 1993 Männer 6 14 4:19 13.85 00:43:20
15 51 Greenaway, Ben ohne Verein 1980 M35 4 15 4:22 13.75 00:43:39
16 19 Mederer, Michael Die Seitenstecher 1999 Männer 7 16 4:22 13.69 00:43:49
17 41 Beigel, Christoph ohne Verein 1995 Männer 8 17 4:24 13.65 00:43:57
18 12 Holstein, Nicolas Die Seitenstecher 1995 Männer 9 18 4:25 13.59 00:44:09
19 143 Dippold, Otto TSV Scheßlitz 1973 M45 2 19 4:27 13.46 00:44:34
20 104 Wiegand, Dennis ohne Verein 1963 M55 1 20 4:28 13.42 00:44:43
21 43 Bode, Christoph ohne Verein 1993 Männer 10 21 4:31 13.25 00:45:17
22 123 Lauschke, Philipp Schaeffler Team 1991 Männer 11 22 4:31 13.25 00:45:18
23 68 Nehrkorn, Johannes ohne Verein 1984 M35 5 23 4:32 13.18 00:45:32
24 721 Schmidt, Stefan ohne Verein 1975 M40 3 24 4:33 13.15 00:45:38
25 22 Schwarzkopf, Artur Die Seitenstecher 1990 Männer 12 25 4:34 13.1 00:45:49
26 24 Streb, Matthias Die Seitenstecher 1994 Männer 13 26 4:35 13.08 00:45:53
27 47 Fackler , Chris ohne Verein 1973 M45 3 27 4:39 12.91 00:46:28
28 14 Kratz, Tim Die Seitenstecher 1998 Männer 14 28 4:40 12.83 00:46:47
29 142 Bottmer, Eduard TSV Scheßlitz 1977 M40 4 29 4:40 12.82 00:46:48
30 118 Andreas, hümmer SC Münchaurach 1990 Männer 15 30 4:43 12.73 00:47:09
31 131 Donnermeyer, Achim TS Herzogenaurach 1977 M40 5 31 4:44 12.67 00:47:21
32 63 Maydt, Martin ohne Verein 1993 Männer 16 32 4:44 12.67 00:47:22
33 88 Sommerfeld, Kristoph ohne Verein 1989 M30 3 33 4:45 12.62 00:47:32
34 26 Wölfel, Maximilian Die Seitenstecher 1998 Männer 17 34 4:49 12.45 00:48:12
35 70 Nitsch, Christoph ohne Verein 1992 Männer 18 35 4:49 12.42 00:48:19
36 87 Smyrak, Alexander ohne Verein 1980 M35 6 36 4:50 12.39 00:48:25
37 90 Steppan, Marco ohne Verein 1980 M35 7 37 4:50 12.37 00:48:30
38 76 Posfay, Bernd ohne Verein 1969 M50 1 38 4:50 12.37 00:48:31
39 740 Haberzettl, Peter ohne Verein 1996 Männer 19 39 4:52 12.3 00:48:48
40 145 Stumpf , Günter TSV Scheßlitz 1957 M60 1 40 4:56 12.16 00:49:21
41 99 Walther, André ohne Verein 1978 M40 6 41 4:56 12.14 00:49:25
42 94 Tantinger, Daniel ohne Verein 1979 M40 7 42 4:57 12.12 00:49:30
43 700 Zollhöfer, Andre 1. FC Herzogenaurach 1978 M40 8 43 4:59 12.02 00:49:55
44 78 Preiss, Andreas ohne Verein 1962 M55 2 44 5:00 11.98 00:50:06
45 747 Söhnlein, Engelbert ohne Verein 1958 M60 2 45 5:01 11.96 00:50:10
46 113 Häßner, Udo SC Kemmern 1968 M50 2 46 5:01 11.95 00:50:12
47 734 Steinbauer, Michael ohne Verein 1977 M40 9 47 5:02 11.88 00:50:30

48 32 Leuchs, Hans Laufteam Landratsamt Erlangen-
Höchstadt 1963 M55 3 48 5:03 11.85 00:50:38

49 137 Wershofen, Michael TS Herzogenaurach 1964 M55 4 49 5:05 11.8 00:50:52
50 745 Brehm, Wolfgang Schaeffler Team 1959 M60 3 50 5:07 11.73 00:51:10
51 46 Dimpel, Günther ohne Verein 1955 M60 4 51 5:08 11.68 00:51:22
52 117 Schmitt, Anton SC Kemmern 1960 M55 5 52 5:10 11.6 00:51:44
53 144 Rothlauf, Manfred TSV Scheßlitz 1964 M55 6 53 5:12 11.55 00:51:57

54 723 Schmidt, Hannes ohne Verein 2000 MJ U
20 1 54 5:14 11.46 00:52:22

55 37 Ankenbrand, Klaus ohne Verein 1950 M65 1 55 5:14 11.45 00:52:23
56 1 Protiwa, Johannes ASV Niederndorf 1998 Männer 20 56 5:16 11.38 00:52:43
57 86 Simon , Sebastian ohne Verein 1980 M35 8 57 5:17 11.32 00:53:00
58 81 Schmidt, Sebastian ohne Verein 1984 M35 9 58 5:19 11.29 00:53:09
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59 91 Strecker, Wilfried ohne Verein 1955 M60 5 59 5:21 11.19 00:53:36
60 21 Meyer, Janick Die Seitenstecher 1990 Männer 21 60 5:23 11.14 00:53:52
61 28 Baier, Heiko DTV 1927 Diespeck 1972 M45 4 61 5:24 11.12 00:53:57
62 75 Plentinger, Martin ohne Verein 1963 M55 7 62 5:28 10.98 00:54:40
63 133 Minde, Bernhard TS Herzogenaurach 1938 M80 1 63 5:29 10.93 00:54:55
64 4 Bretscher, Daniel Die Seitenstecher 1992 Männer 22 64 5:30 10.92 00:54:58
65 127 Gerschütz, Thomas SpVgg Hessdorf 1964 M55 8 65 5:30 10.91 00:54:59
66 97 Voll, Torsten ohne Verein 1968 M50 3 66 5:30 10.91 00:55:01
67 128 Hörndlein, Ludwig TC Forchheim 1953 M65 2 67 5:31 10.86 00:55:15
68 33 Grau, Roland Laufteam Martin Bauer Group 1961 M55 9 68 5:35 10.73 00:55:54
69 72 Oetterer, Konrad ohne Verein 1944 M75 1 69 5:35 10.72 00:55:58
70 92 Syed, Mudasar ohne Verein 1985 M30 4 70 5:35 10.71 00:56:02
71 101 Wehr, Günter ohne Verein 1961 M55 10 71 5:36 10.69 00:56:08
72 54 Hartling, Christian ohne Verein 1978 M40 10 72 5:39 10.6 00:56:35
73 55 Hauske, Thomas ohne Verein 1978 M40 11 73 5:39 10.6 00:56:37
74 735 Dummer, Kilian TS Herzogenaurach 1984 M35 10 74 5:42 10.53 00:56:58
75 757 Rösch, Werner Laufteam Martin Bauer Group 1958 M60 6 75 5:43 10.49 00:57:12
76 8 Häusser, Martin Die Seitenstecher 1986 M30 5 76 5:46 10.4 00:57:40
77 17 Marschall, René Die Seitenstecher 1991 Männer 23 77 5:46 10.38 00:57:47

78 713 Köberlein, Phillip TS Herzogenaurach 2007 MJ U
18 1 78 5:47 10.37 00:57:53

79 107 Fenske, Tommy Praxis Dirsch 1990 Männer 24 79 5:48 10.33 00:58:06
80 58 Horvath, Aladar ohne Verein 1986 M30 6 80 5:52 10.21 00:58:45

81 98 von Jagemann,
Vincent ohne Verein 1999 Männer 25 81 5:54 10.18 00:58:57

82 62 Malpani, Ritesh ohne Verein 1981 M35 11 82 5:55 10.12 00:59:19

83 49 Gessner, Daniel ohne Verein 2000 MJ U
20 2 83 5:57 10.08 00:59:33

84 111 Dageförde, Florian SC Kemmern 1987 M30 7 84 5:58 10.04 00:59:44
85 65 Mendes, Alexandre ohne Verein 1981 M35 12 85 5:58 10.03 00:59:48
86 56 Herath, Rainer ohne Verein 1983 M35 13 86 5:58 10.03 00:59:50
87 716 Yadav, Vikalp ohne Verein 1979 M40 12 87 6:01 9.96 01:00:14
88 748 Groh, Radi TSV Scheßlitz 1950 M65 3 88 6:03 9.9 01:00:36
89 106 Ziener, Matthias ohne Verein 1980 M35 14 89 6:06 9.83 01:01:03
90 66 Mueller, Jochen ohne Verein 1976 M40 13 90 6:08 9.77 01:01:23
91 138 Wolf, Berthold TS Lichtenfels 1942 M75 2 91 6:15 9.6 01:02:31
92 79 Riel, Hans-Werner ohne Verein 1949 M70 1 92 6:19 9.5 01:03:09
93 758 Zink, Heinrich Lauf-+Sauftrupp Reinersdorf 1951 M65 4 93 6:29 9.25 01:04:51
94 82 Schultz, Dr. Ingo ohne Verein 1954 M65 5 94 6:30 9.22 01:05:06
95 2 Führer, Wolfgang ATSV Erlangen 1953 M65 6 95 6:55 8.67 01:09:12
96 753 Zach, Alfred TS Lichtenfels 1934 M80 2 96 8:57 6.7 01:29:37
97 110 Beuschel, Reinhard SC Kemmern 1962 M55 11 97 9:41 6.19 01:36:55

Total: 97
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Results list for the 3. HERZORUN / Hauptlauf
result bib name sports club year ak result_ak result_mw pace speed time
1 140 Glöckner, Manuela TSV Ebermannstadt 1976 W40 1 1 4:31 13.24 00:45:19
2 147 Richartz, Franziska Die Seitenstecher 1998 Frauen 1 2 4:35 13.03 00:46:02
3 16 Manzke, Luca Die Seitenstecher 1999 Frauen 2 3 4:40 12.86 00:46:39
4 130 Richter, Sonja Team Klinikum Nürnberg 1988 W30 1 4 4:45 12.64 00:47:27
5 84 Seeberger , Hannah ohne Verein 1999 Frauen 3 5 4:53 12.28 00:48:52
6 737 Credé , Caroline edersee.runners 1975 W40 2 6 4:53 12.27 00:48:55
7 61 Looshorn, Michaela ohne Verein 1989 W30 2 7 4:54 12.26 00:48:57
8 135 Schaufler, Sandra TS Herzogenaurach 1987 W30 3 8 5:07 11.72 00:51:11
9 139 Groß, Susanne TSV Burghaslach 1981 W35 1 9 5:08 11.68 00:51:21
10 44 Braun, Ursula ohne Verein 1981 W35 2 10 5:08 11.68 00:51:23
11 69 Nickel, Aileen ohne Verein 1996 Frauen 4 11 5:12 11.51 00:52:08
12 141 Hilbinger, Karin TSV Emskirchen 1974 W45 1 12 5:15 11.41 00:52:34
13 85 Simon, Jennifer ohne Verein 1986 W30 4 13 5:15 11.4 00:52:37
14 136 Wershofen, Martina TS Herzogenaurach 1968 W50 1 14 5:16 11.39 00:52:41
15 114 Nehr, Geli SC Kemmern 1968 W50 2 15 5:20 11.23 00:53:25
16 59 Liebel, Carina ohne Verein 1992 Frauen 5 16 5:23 11.14 00:53:52
17 109 Verchau, Sandy Maureen Rosa Panther Nürnberg 1978 W40 3 17 5:27 11.01 00:54:30
18 31 Rosin, Pimploy FSV Großenseebach 1971 W45 2 18 5:28 10.96 00:54:46
19 64 Melo, Cintia ohne Verein 1982 W35 3 19 5:33 10.8 00:55:34
20 67 Nagel, Bine ohne Verein 1989 W30 5 20 5:34 10.77 00:55:43
21 115 Postler, Nicole SC Kemmern 1990 Frauen 6 21 5:34 10.75 00:55:48
22 122 Joost, Catharina Schaeffler Team 1988 W30 6 22 5:35 10.73 00:55:55
23 71 Oetterer, Elisabeth ohne Verein 1958 W60 1 23 5:38 10.64 00:56:25
24 48 Flemming, Daniela ohne Verein 1979 W40 4 24 5:40 10.56 00:56:48
25 45 Dagci, Iris ohne Verein 1989 W30 7 25 5:44 10.46 00:57:23
26 18 Mavropoulou, Maria Die Seitenstecher 1969 W50 3 26 5:46 10.39 00:57:45
27 108 Schauf, Yvonne Praxis Dirsch 1977 W40 5 27 5:48 10.34 00:58:03
28 57 Hilbinger, Jana ohne Verein 2000 WJ U 20 1 28 5:49 10.32 00:58:10
29 50 Gessner, Sarah ohne Verein 1997 Frauen 7 29 5:49 10.31 00:58:11
30 754 Naumann, Birgit SC Kemmern 1967 W50 4 30 5:50 10.25 00:58:32
31 30 Beer, Elisabeth FSV Großenseebach 1954 W65 1 31 5:51 10.24 00:58:35
32 742 Brehm, Monika TS Herzogenaurach 1965 W50 5 32 5:58 10.06 00:59:40
33 134 Richter, Ricarda TS Herzogenaurach 1983 W35 4 33 6:04 9.87 01:00:46
34 53 Hansen, Michaela ohne Verein 1975 W40 6 34 6:05 9.83 01:01:01
35 13 Karas, Jana Die Seitenstecher 2000 WJ U 20 2 35 6:07 9.8 01:01:15
36 7 Finger, Theresa Die Seitenstecher 1997 Frauen 8 36 6:07 9.8 01:01:15
37 112 Dorsch, Erika SC Kemmern 1962 W55 1 37 6:08 9.77 01:01:24
38 125 Werner, Agnes Schaeffler Team 1986 W30 8 38 6:15 9.61 01:02:27
39 74 Pfaffinger, Caroline ohne Verein 1982 W35 5 39 6:15 9.59 01:02:32
40 121 Geinzer, Sonja Schaeffler Team 1987 W30 9 40 6:17 9.54 01:02:52
41 25 Wawretschka, Lisa Die Seitenstecher 1995 Frauen 9 41 6:22 9.42 01:03:40
42 39 Arold, Vilma ohne Verein 1992 Frauen 10 42 6:28 9.26 01:04:46
43 100 Walther, Ivonne ohne Verein 1976 W40 7 43 6:32 9.18 01:05:21
44 83 Schulz-Heise, Susanne ohne Verein 1974 W45 3 44 6:34 9.13 01:05:41
45 29 Stege, Maria FSV Erlangen-Bruck 1983 W35 6 45 6:34 9.12 01:05:47
46 52 Haller, Martina ohne Verein 1976 W40 8 46 6:35 9.11 01:05:53
47 725 Schmidt, Paula ohne Verein 2000 WJ U 20 3 47 6:36 9.08 01:06:05
48 60 Lisnikova, Eva ohne Verein 1979 W40 9 48 6:45 8.87 01:07:37
49 36 Ameiser, Christine ohne Verein 1990 Frauen 11 49 6:47 8.83 01:07:59
50 103 Wetekam, Angela ohne Verein 1975 W40 10 50 7:03 8.5 01:10:34
51 80 Rozincsak, Linda ohne Verein 1982 W35 7 51 7:06 8.44 01:11:06
52 89 Spitzer, Carolin ohne Verein 1990 Frauen 12 52 7:33 7.94 01:15:35
53 739 Kempmann, Sandra TS Herzogenaurach 1971 W45 4 53 7:33 7.93 01:15:37
54 733 Verma, Vijita ohne Verein 1986 W30 10 54 7:46 7.72 01:17:44
55 5 Choi, Sukyung Die Seitenstecher 1989 W30 11 55 8:21 7.18 01:23:35
56 728 Meister, Claudia ohne Verein 1977 W40 11 56 8:37 6.96 01:26:16

Total: 56
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Results list for the 3. HERZORUN / Hauptlauf
Team: 10 km Frauen
Special classification:

1. Die Seitenstecher
Result: 02:30:26
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
147 Richartz, Franziska 1998 Frauen 28 1 2 4:35 13.03 00:46:02
16 Manzke, Luca 1999 Frauen 30 2 3 4:40 12.86 00:46:39
18 Mavropoulou, Maria 1969 W50 102 3 26 5:46 10.39 00:57:45

2. TS Herzogenaurach
Result: 02:43:32
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
135 Schaufler, Sandra 1987 W30 58 3 8 5:07 11.72 00:51:11
136 Wershofen, Martina 1968 W50 69 1 14 5:16 11.39 00:52:41
742 Brehm, Monika 1965 W50 115 5 32 5:58 10.06 00:59:40

3. SC Kemmern
Result: 02:47:45
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
114 Nehr, Geli 1968 W50 73 2 15 5:20 11.23 00:53:25
115 Postler, Nicole 1990 Frauen 88 6 21 5:34 10.75 00:55:48
754 Naumann, Birgit 1967 W50 109 4 30 5:50 10.25 00:58:32

4. Schaeffler Team
Result: 03:01:14
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
122 Joost, Catharina 1988 W30 90 6 22 5:35 10.73 00:55:55
125 Werner, Agnes 1986 W30 128 8 38 6:15 9.61 01:02:27
121 Geinzer, Sonja 1987 W30 131 9 40 6:17 9.54 01:02:52

5. Die Seitenstecher
Result: 03:06:10
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
13 Karas, Jana 2000 WJ U 20 124 2 35 6:07 9.8 01:01:15
7 Finger, Theresa 1997 Frauen 125 8 36 6:07 9.8 01:01:15
25 Wawretschka, Lisa 1995 Frauen 133 9 41 6:22 9.42 01:03:40

Teams 5
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Results list for the 3. HERZORUN / Hauptlauf
Team: 10 km Männer
Special classification:

1. LG Erlangen
Result: 01:57:26
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
35 Siegler, Markus-Kristan 1980 M35 2 1 2 3:40 16.36 00:36:41
731 Berndt , Axel 1974 M45 5 1 5 3:52 15.47 00:38:47
34 Gertscher, Steffen 1990 Männer 10 5 10 4:12 14.3 00:41:58

2. Die Seitenstecher
Result: 02:01:16
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
11 Holland, Bradley 1997 Männer 3 1 3 3:46 15.92 00:37:42
23 Seibert, Johannes 1990 Männer 8 3 8 4:10 14.37 00:41:45
15 Macht, Leonard 1993 Männer 9 4 9 4:10 14.35 00:41:49

3. Schaeffler Team
Result: 02:07:47
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
743 Sperber, Wolfgang 1980 M35 6 2 6 4:02 14.83 00:40:27
124 Walz, Jörg 1989 M30 11 1 11 4:12 14.27 00:42:02
123 Lauschke, Philipp 1991 Männer 22 11 22 4:31 13.25 00:45:18

4. Die Seitenstecher
Result: 02:11:18
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
9 Henneberg, Johannes 1993 Männer 14 6 14 4:19 13.85 00:43:20
19 Mederer, Michael 1999 Männer 16 7 16 4:22 13.69 00:43:49
12 Holstein, Nicolas 1995 Männer 18 9 18 4:25 13.59 00:44:09

5. Die Seitenstecher
Result: 02:18:29
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
22 Schwarzkopf, Artur 1990 Männer 26 12 25 4:34 13.1 00:45:49
24 Streb, Matthias 1994 Männer 27 13 26 4:35 13.08 00:45:53
14 Kratz, Tim 1998 Männer 31 14 28 4:40 12.83 00:46:47

6. TSV Scheßlitz
Result: 02:20:43
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
143 Dippold, Otto 1973 M45 19 2 19 4:27 13.46 00:44:34
142 Bottmer, Eduard 1977 M40 32 4 29 4:40 12.82 00:46:48
145 Stumpf , Günter 1957 M60 47 1 40 4:56 12.16 00:49:21

7. TS Herzogenaurach
Result: 02:20:49
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
132 Labetzsch, Florian 1984 M35 12 3 12 4:15 14.08 00:42:36
131 Donnermeyer, Achim 1977 M40 34 5 31 4:44 12.67 00:47:21
137 Wershofen, Michael 1964 M55 56 4 49 5:05 11.8 00:50:52
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8. Die Seitenstecher
Result: 02:37:02
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
26 Wölfel, Maximilian 1998 Männer 38 17 34 4:49 12.45 00:48:12
21 Meyer, Janick 1990 Männer 76 21 60 5:23 11.14 00:53:52
4 Bretscher, Daniel 1992 Männer 82 22 64 5:30 10.92 00:54:58

9. SC Kemmern
Result: 02:41:40
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
113 Häßner, Udo 1968 M50 53 2 46 5:01 11.95 00:50:12
117 Schmitt, Anton 1960 M55 62 5 52 5:10 11.6 00:51:44
111 Dageförde, Florian 1987 M30 116 7 84 5:58 10.04 00:59:44

10. TS Herzogenaurach
Result: 02:49:46
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
133 Minde, Bernhard 1938 M80 81 1 63 5:29 10.93 00:54:55
735 Dummer, Kilian 1984 M35 98 10 74 5:42 10.53 00:56:58
713 Köberlein, Phillip 2007 MJ U 18 104 1 78 5:47 10.37 00:57:53

Teams 10
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